СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НОМОКОНОВСКОЕ»
Р Е Ш Е Н И Е

«28» сентября 2020 г.                                                                                    № 4
Об образовании постоянных комиссий Совета
сельского поселения «Номоконовское», их количественном и персональном составе
В соответствии со ст. 24  Устава сельского поселения «Номоконовское»  Совет сельского поселения «Номоконовское»  решил:
1. Образовать три постоянные комиссии Совета сельского поселения «Номоконовское».

2. Утвердить количественный и персональный состав постоянных комиссий Совета сельского  поселения «Номоконовское»:
Постоянная комиссия по экономическим и финансовым вопросам :

          Номоконова Л.Ю.-председатель
Григорьева В.Г
Постоянная комиссия по социальным вопросам:

Кондратьева Т.Ю-председатель
Томилова С.Ф.

Машукова Е.В
Постоянная  комиссия по вопросам культуры, спорта, и делам

 молодежи:
Номоконова Т.М.-председатель
Гурулева О.И.

Лоскутников С.С.

3. Решение вступает в силу после опубликования (обнародования).
4. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах в помещении администрации,опубликовать в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте муниципального района «Шилкинский район»

Председатель Совета сельского поселения

«Номоконовское»                                                                  С.В.Алексеева